                                      DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                                                         Page 1 of 5
双回路隔离输出 DC/DC 高压电源模块
                              6KVDC 高隔离双回路高压输出模块电源：GRE 系列
产品特点
●  低成本小体积 SIP 12Pin 符合 UL94V-0 标准阻燃封装
●  模块输入端与输出端 6KVDC 隔离，输出回路 1 与回路 2 之间 6KV 隔离
●  2 : 1 直流宽电压输入范围，隔离稳压直流高电压输出

满载效率
(%)
标称值
Vin(VDC)
范围
Vin(VDC)
输出电流
满载(mA)
输出电压
Vout(VDC )
GRE05050050S-1W
5 4.5~9
10/10 50/50
350
61
GRE05100100S-1W 5/5 100/100 62
GRE05150150S-1W 3.4/3.4 150/150 60
GRE05200200S-1W 2.5/2.5 200/200 65
GRE05250250S-1W 2/2 250/250 63
GRE05300300S-1W 1.67/1.67 300/300 65
GRE05400400S-1W 1.25/1.25 400/400 64
GRE05050050S-2W
5V 4.5~9
20/20 50/50
350
60
GRE05100100S-2W 10/10 100/100 61
GRE05150150S-2W 6.7/6.7 150/150 63
GRE05200200S-2W 5/5 200/200 62
GRE05250250S-2W 4/4 250/250 64
GRE05300300S-2W 3.4/3.4 300/300 62
GRE05400400S-2W 2.5/2.5 400/400 64
GRE12050050S-3W
12 9~18
30/30 50/50
350
73
GRE12100100S-3W
15/15
100/100
76
GRE12150150S-3W 10/10 150/150 77
GRE12200200S-3W 7.5/7.5 200/200 75
GRE12250250S-3W 6/6 250/250 79
GRE12300300S-3W 5/5 300/300 80
GRE12400400S-3W 3.75/3.75 400/400 75
GRE12050050S-4W
12 9~18
40/40 50/50
350
72
GRE12100100S-4W 20/20 100/100 73
GRE12150150S-4W 13.4/13.4 150/150 75
GRE12200200S-4W 10/10 200/200 77
GRE12250250S-4W 8/8 250/250 76
GRE12300300S-4W 6.7/6.7 300/300 80
GRE12400400S-4W 5/5 400/400 78
GRE24050050S-5W
24 18~28
50/50 50/50
350
72
GRE24100100S-5W 25/25 100/100 73
GRE24150150S-5W 16.7/16.7 150/150 75
GRE24200200S-5W 12.5/12.5 200/200 77
GRE24250250S-5W 10/10 250/250 76
GRE24300300S-5W 8.4/8.4 300/300 78
GRE12400400S-5W 6.25/6.25 400/400 75
备注：如需其它非标准输出电压值规格的用户请咨询顺源科技公司
                                      DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                                                         Page 3 of 5
产品技术参数及特性说明